servidores para compor a Comissão de Processo Administrativo. Art. 3° Esta Deliberação
entra em vigor na data de sua publicação". 3. ASSUNTOS GERAIS. 3.1. - Memorando n°

103/2009/SUAFI, de 16.4.09 - Procedimento licitatório em andamento com valor

estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 3.2. - Memorando n°

104/2009/SUAFI, de 7.5.09 - Procedimento licitatórios em andamento com valor

estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 3.3. - Memorando n°

105/2009/SUAFI, de 7.5.09 - Procedimentos licitatórios em andamento com valor

estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). Nada mais havendo a

tratar, o Senhor Diretor-Geral, deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, César

Dias, Secretário, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada.

CÉSAR DIAS

Secretário